Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.08.2015

     г. Дивногорск

       № 1778/1р
Об определении муниципальных помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний
В соответствии со ст. 53 Федерального Закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в Референдуме граждан Российской Федерации», в целях обеспечения равных условий предвыборной агитации зарегистрированным кандидатам в депутаты Дивногорского городского Совета депутатов пятого созыва в организации и проведении агитационных публичных мероприятий, в форме собраний:
1. Определить муниципальные помещения для проведения агитационных публичных мероприятий в форме  собраний  избирателей  в  период подготовки выборов в депутаты Дивногорского городского Совета депутатов пятого созыва:
муниципальное бюджетное учреждение культуры Городской Дворец культуры «Энергетик» (г. Дивногорск, ул. Комсомольская, 6);
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

дополнительного образования детей «Дом детского творчества»
(г.Дивногорск, ул.Бориса Полевого,3 );
Дом культуры пос. Усть-Мана муниципальное бюджетное учреждение культуры «Поселковая централизованная клубная система» г. Дивногорска (пос. Усть-Мана, ул. Комсомольская, 38);
Клуб-филиал пос. Слизнево муниципальное бюджетное учреждение культуры «Поселковая централизованная клубная система» г. Дивногорска (пос. Слизнево, ул. Нагорная, 1 «А»).
2. Предоставление  помещений для встреч  производить  по заявке зарегистрированного кандидата, избирательного объединения, зарегистрировавшего список кандидатов, безвозмездно на время, установленное территориальной избирательной комиссией, зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, представителям избирательного объединения для встреч с избирателями. Заявления подаются на имя руководителей учреждений и рассматриваются в течение трех дней со дня подачи.
3. Распоряжение подлежит  опубликованию  в средствах массовой информации и  размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Чебурашкина К.С.
Глава города

         Е. Е. Оль